

**OGGETTO:** GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO SUDDIVISO IN 3 LOTTI DELLA GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI AGGIUNTIVI PER NIDI E SCUOLE DELL’INFANZIA NEL COMUNE DI CASALGRANDE, NEL COMUNE DI CASTELLARANO E NEL COMUNE DI SCANDIANO PER GLI ANNI SCOLASTICI 2019/2020 – 2020/2021 – 2021/2022 CON EVENTUALE RIPETIZIONE PER GLI ANNI SCOLASTICI 2022/2023 E 2023/2024. **RISPOSTA A QUESITO N. 1**

E' pervenuto il seguente quesito, di seguito si pubblica la relativa risposta:

**Domanda 1:** Si chiede di conoscere se i servizi educativi svolti in favore di bambini dai 0 a 3 anni rientrano nei requisiti di capacità tecnica e professionale previsti dal disciplinare ai punti 8.3c (esecuzione con buon esito nel 2016-17-18 di contratti relativi a servizi analoghi) e 8.3d (esperienza del personale nel 2016-17-18 nel settore oggetto di appalto).

**Risposta 1:** Sì.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

*Dott. Francesco Ferrari*

(FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI DEGLI ARTT. 20, 21 e 22 D.LGS N. 82/2005)

**U**  
UNIONE TRESINARO SECCHIA  
Ufficio Protocollo  
**COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE**  
Protocollo N. 0012134/2019 del 11/06/2019  
Firmatario: FRANCESCO FERRARI